
ZARZĄDZENIE NR 867.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 8 lipca 2021 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego 
Ełku do roku 2030 

Na podstawie §1 ust. 5 lit. d) Uchwały Nr XXI.203.2020 Rady Miasta Ełku z dnia 26 sierpnia 2020 roku. 
w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Ełku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konsultacje dotyczące projektu Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełku do roku 
2030. 

§ 2. Celem konsultacji społecznych jest zbadanie opinii społecznej na temat Strategii Rozwoju Ośrodka 
Subregionalnego Ełku do roku 2030. 

§ 3. Konsultacje społeczne dotyczą Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ełku, obejmującego Gminę 
Miasto Ełk i Gminę Ełk. Konsultacje są skierowane w szczególności do mieszkańców obu gmin, sąsiednich 
gmin i ich związków, lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych  oraz regionalnego zarządu gospodarki 
wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 4. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone w okresie 19 lipca – 
23 sierpnia 2021 r. 

§ 5. 1. Formy przeprowadzenia konsultacji społecznych: 

1) Pośrednie: 

a) Przekazanie opinii pocztą tradycyjną lub osobiście za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza 
konsultacyjnego wraz z klauzulą przetwarzania danych, w czasie trwania konsultacji, na adres Urząd 
Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk. 

b) Przekazanie opinii przy pomocy poczty elektronicznej, w czasie trwania konsultacji poprzez przesłanie 
skanu wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego wraz z klauzulą przetwarzania danych na 
adres e-mail zit@um.elk.pl.  

2) Bezpośrednie: Przekazanie opinii bezpośrednio podczas dyżurów Biura Związku ZIT MOF Ełk w czasie 
trwania konsultacji w godzinach 8:00 – 15:00, w lokalu nr 12 przy ul. Małeckich 3, 19-300 Ełk. 

2. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Ełku odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Biuro 
Związku ZIT MOF Ełk. 

3. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych jest Patrycja 
Łapińska, Biuro Związku ZIT MOF Ełk Urzędu Miasta Ełku, tel. 87 73 26 184, e-mail: p.lapinska@um.elk.pl. 

4. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na liczbę osób, organizacji i podmiotów w nich 
uczestniczących. 

5. Projekt Strategii Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełku do roku 2030 dostępny jest w BIP Urzędu 
Miasta Ełku w zakładce Strategie, raporty, opracowania – Strategia Rozwoju Ośrodka Subregionalnego Ełku. 

6. Z konsultacji społecznych sporządzony zostanie raport. Dokument zostanie przekazany do Rady Miasta 
Ełku, upubliczniony w BIP i na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C98CF1F-E33F-49CC-9F40-47FD012E867A. Podpisany Strona 1

mailto:zit@um.elk.pl
mailto:p.lapinska@um.elk.pl


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C98CF1F-E33F-49CC-9F40-47FD012E867A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6


